JOINT OTKPBITOE
STOCK COMPANY q M o qo P AKIIMOHEPHOE OBIIECTBO
«AMKODOR» «AMKOIOP»
Headquarters: 8, P.Brovki Str., Minsk, 220013, I 2006 Anpec: yu. I1. bpoBkn, 8, 220013, r. Munck,
Republic of Belarus Pecnyonnka benapycb
phone:(+375-(0)17) 284-34-23, 284-34-25 Teaedoun: (+375-(0)17) 284-34-23, 284-34-25

phone/fax: (+375-(0)17) 232-20-34, 288-20-85 Teaedon/dpaxc: (+375-(0)17) 232-20-34, 288-20-85

T ————e iy & 3KCKaBaTop AMKOJIOP 702B

JkckaBarop-norpy3uuk AMKOIOP 702 ™
! | Excavator AMKODOR 702B

Backhoe Loader AMKODOR 702

A
b

JIkckaBarop-norpysunk AMKOOP 702A, AMKOIAOP 702A-01
Backhoe Loader AMKODOR 702A, AMKODOR 702A-01

KaraJjior cOOpoOYHBIX eAMHMIL U IeTaJIeH
Spare Parts Catalogue



COJIEP)KAHUE

Nk w =

MOPANOK ITIOJIb3OBAHIA KATAJIOT'OM
HA3HAYEHUE

TEXHUYECKAS XAPAKTEPMICTUKA

INEPEUEHb CBOPOUYHbBIX EJIMTHUAIL]

CBOPOYHBIE EAVMHUIIBI U JETAJIN

AN D W NN



1. HOPAIOK ITOJb30OBAHUA
KATAJOI'OM

Karanor conepXuT MoJHYI0 HOMEHKIATYpy COOPOYHBIX €AWHHI M JIeTajel
sKckaBaTopoB-morpy3unkoB AMKOJIOP 702 (crapoe nazBanme TO-49) , AM-
KOJOP 702A, AMKOJIOP 702A-01 u skckaBatopa AMKOJOP 702B (crapoe
Ha3Banue TO-49-40), koTopeie MOTYT OBITH 3aKa3aHbl KaK 3allacHblE YacTH IS
HY’K[[ 3KCIITyaTallii U PEMOHTA.

Jns ynoOcTBa MONb30BaHMs KaTaloroM B HeMm NpHBeneH paszaen "llepeueHb
cOOpOYHBIX eAMHUL" C yKa3aHHeM O00O3HAaYeHUH M HAMMEHOBAaHHH, M300pakeH-
HBIX Ha PUCYHKax COOPOYHBIX €IMHHI U HOMEPOB PHCYHKOB, Ha KOTOPBIX OHHU
M300pakKeHBI.

B paznene "COopouHble eqUHHIBI U eTann" cCOOPOYHBIE SIMHUIIBI C BXOJS-
MU B HUX AETasIMH M300pakeHbl Ha pUcyHKax. Haiinsg Ha pucyHke aeranb
(nm cOOPOUHYIO EMHUILY) U €€ TO3ULHIO, TI0 CHeUU(UKALNN K PUCYHKY MOXKHO
OIIPENEeNTUTh €6 HAMMEHOBAHUE M KOJIMYECTBO Ha cOOpOUHyI0 eanHuIy. CrloxHbIe
cOOpOYHbIe EAMHUIIBI H300paKEHBI HA HECKOJIBKUX MILTIOCTPALHSIX.

Konecneii tpakrop MT3-82.1 u MT3-82.2 «benapyc» HUMEIOT camMOCTOA-
TEJIbHBIN KaTajor AeTajieil u COOPOUYHBIX eIUHHMLI.

2. HABHAYEHHE

OxckaBaropsl-niorpy3unku AMKOIOP 702, AMKOZOP 702A, AMKO-
JOP 702A-01 npenHazHadyeHbl AJs BBIIOJIHEHUS 3eMIISHBIX (Ha TpyHTax | m II
KaTeropuM), 3KCKaBalMOHHBIX (Ha rpyHTax l...IV karteropmu) m morpys3ouHo-
Pasrpy304HBIX paboT Maoro o0beMa, a TaKkKe JJIS IePEBO3KU CHIMTYYHX U IITYY-
HBIX TPY30B Ha KOPOTKHE PACCTOSHHUS.

OxckaBatop AMKOJIOP 702B npenHa3zHaueH JUIsl BBIITOJHEHHS 3KCKaBa-
LMOHHBIX (Ha rpyHTax l...IV kareropmii) u 3emisHbIX (Ha rpyHTax I u Il karero-
puii) paboT.

MamyHbel MOTYT HCIIOJIb30BaThCSl B CTPOUTENHCTBE, CEIBCKOM M KOMMY-
HaJIbHOM XO34KCTBE B PA3IMUYHBIX KIMMaTHYECKUX YCIOBUAX IpU TeMIepaType
ot -20° go +40°C.

OcHOBHasE KOMIUIEKTALUSI TOTPY304HOrO 00OpYJOBaHUs SKCKaBaTopa-
norpy3unka AMKOJZIOP 702 — GpIcTpOCMEHHBIH OCHOBHOM KOBII U OBICTpOC-
MEHHBIH OyJIbA03epHbIl OTBal. MiMeromyecss cMeHHbIE pabovre OpraHbl 3aKa3bl-
BaIOTCS JOMOJHUTEIHHO.

OkckaBatop-norpy3unk AMKOJIOP 702A ocHamaeTcst ObICTPOCMEHHBIM
JBYXYEIIOCTHBIM KOBIIOM. JkckaBaTop-norpy3unk AMKOJIOP 702A-01 ocha-
maeTcst OBICTPOCMEHHBIMU OCHOBHBIM KOBIIOM U OYyJIb03€PHBIM OTBAJIOM.

1. HOW TO USE CATALOGUE

The catalogue contains the full nomenclature of assembly units and details of
dredges-loaders AMKOJIOP 702 (previous denomination TO-49), AMKO/IOP
702A, AMKOJIOP 702A-01 and dredge AMKOJOP 702B (previous denomina-
tion TO-49-40), which can be ordered as spare parts for needs of operation and
repair.

To make the Catalogue handy in use it is furnished with Section “List of
assembly units” giving designations and descriptions of assembly units and num-
bers of figures in which they are depicted.

In Section “Assembly units and parts” the assembly units and parts incor-
porated therein are illustrated in the Figures. Having found in the Figure a part
(or an assembly unit) and the reference to its location one can identify its descrip-
tion and quantity per assembly unit by the Specification to the Figure.

The MTZ-82.1 end MTZ-82.2 Belarus wheel tractor is furnished with its
individual catalogue of assembly units and parts.

2. APPLICATION

The AMKODOR 702, AMKODOR 702A, AMKODOR 702A-01 backhoe
loaders is designed for earth-moving (in soils of I and II categories), excavating
(in soils of I...IV categories) and small-volume cargo handling operations. It can
carry loose materials and unit loads to short distances.

The AMKODOR 702B excavator is designed for excavating (in soils of
I...IV categories) and earth-moving (in soils of I and II categories) operations.

The machines can be used in construction, agriculture and municipal econ-
omy under various climatic conditions at temperatures from —20° to +40°.

As standard the front loading equipment of the AMKODOR 702 backhoe
loader is equipped with a quick change general purpose bucket and a bulldozer
blade. The rest of replaceable working attachments are optional.

The front loading equipment of the AMKODOR 702A backhoe loader is
equipped with a quick change multi purpose bucket. The front loading equipment
of the AMKODOR 702A-01 backhoe loader is equipped with general purpose
bucket tnd bulldozer blade.



3. TEXHUYECKAA XAPAKTEPUCTUKA

Mopens MT3-82.1 «bemapycy»

MT3-82.2 «bemapyc»
MomHoCTs HOMUHANTBHAS, KBT (J1.C.) 60 (81)
CKOpOCTh TPaHCIIOPTHAS, KM/ 18
TF'ABAPUTHBIE PABMEPBI

e AMKO/JIOP 702, B TpaHCIOPTHOM TOJ0KEHHH, C OCHOBHBIM KOBILIOM/
AMKO/IOP 702B, mm:

Jmaa 7630/6750
[Mupuna 2500
Bricora 3800
Bricora (110 kpbimre KaOuHBI), MM 2725
3KCKABATOPHOE OBOPYJAOBAHUE
Tun obpaTHas Jomnara
BmecTuMocCTh KOBIIIA, M
I'eomeTpuueckast 0.25
HomunansHas 0.28
I'my6una xonaHus, MM 3900
Pannyc xonaHus Ha ypoBHE CTOSIHKH, MM 5450
BricoTa BRITpy3KH, MM 3500
[upuHa KoBIIa, MM 675
VYToI NoBOpOTa SKCKaBATOPHOTO
000pyZOBaHHS B TIAHE, TPaj] 170

IIOI'PY30YHOE OBOPYJIOBAHUE

e AMKO/IOP 702 B 6a30BOM HCITOTHEHUH OCHAIIAETCs OBICTPOCMEHHBIMU
OCHOBHBIM KOBITIOM M OYJIbJI03€pHBIM HETIOBOPOTHBIM OTBAJIOM
e AMKOJOP 702A ocHaraetcst ObICTpPOCMEHHBIM JIBYXYETIOCTHBIM KOBIIIOM
e AMKOJOP 702A-01 ocHamaetcs ObICTPOCMEHHBIMH OCHOBHBIM KOBIIIOM
u Oynbro3epHbIM oTBasioM (cM. AMKOZOP 702)
AMKOJIOP 702 / AMKOIOP 702A
BMeCTHMOCTh OCHOBHOTO KOBIIIA, M°:

I'eomeTpuaeckas 0.38/0.38
Homwunanpuas 0.44/0.44
[IupuHa pexyieid KpOMKH, MM 1600/2100
Bricora pasrpysku, MM 2600/2900
Bruietr kpoMKH KOBIIIa, MM 585/600

[upura OyIHI03€PHOTO OTBANA, MM:
C YUIMPUTEIAMHU 2550
0e3 ymupuTenei 2100

Ha skckaBatope AMKO/IOP 702B BMecTO mOTpy309HOTO 000pYIOBaHUS yCTa-
HaBIIUBAETCSI HEChEMHOE OYyIIbI03epHOE 000pyI0BaHIE

[InpuHa OyIBI03EpPHOTO OTBAJIA, MM:

C YUIUPUTEISIMU 2550
0e3 ymupuTrenei 2100
IKCINVIYATAIIMOHASA MACCA

AMKOJIOP 702, ¢ 0OCHOBHBIM KOBILIOM, KI' 6350
AMKOIOP 702A, xr 6350
AMKO/IOP 702B, oTBain ¢ yIIUpHATEIIMH, KT 5985

CMEHHBIE PABOYUE OPT'AHbI

[ morpy304Horo o00pyaoBaHHUS IPUMEHSIOTCS] 0a30BbIe OBICTPOCMEHHBIE Pa-
Ooune opransl Oynpao3zepa-norpysunka AMKOJOP 133:

KoBm yBennueHHbII

KoBur mj1s1 cHera

KoBur aByxuentocTHOM

KoBur s kopHemioaos
Buuiel rpy3oBblie

Buibel cenbCKOX03siiCTBEHHEIC
Buisl ¢ 3axBatoMm

3axBaT 4eIIOCTHOM

3axBar JIIMHHOBOJIOKHUCTHIX MaTEpUAJIOB
3axBar pyJIOHOB COJIOMEI
Kprok MOHTaKHBIN

CwMmeHHbIe pabodne Opraibl K 5KCKaBaTOPHOMY 000pyIOBaHUIO:

I'mapomonot

Ko y3kwii (tmpuna 300 M)
KoBu rpeiidepusriit

3axsar rperepHbIi



3. SPECIFICATIONS

Bulldozer blade width, mm:

Base Chassis MTZ-82.1 Belarus Widened 2550
MTZ-82.2 Belarus Standard 2100

Net flywheel power, kW (hp) 60 (81)

Travel speed, km/h 18 AMKODOR 702B Excavator is equipped with bulldozer blade in place

of loading equipment

OVERALL DIMENSIONS

AMKODOR 702 in transport position, with general purpose bucket Bulldozer blade width, mm

/AMKODOR 702B, mm: Widened 2550

Length, mm 7630/6750 Standard 2100

Width, mm 2500 OPERATING WEIGHT

Height, mm 3800

Height (up to cab), mm 2725 AMKODOR 702, with general purpose bucket, kg 6350

EXCAVATING EQUIPMENT AMKODOR 702A, xr 6350

Type backhoe AMKODOR 702B, with widened blade, kg 5985

. 3,
Bucket capacity, m' REPLACEABLE WORKING ATTACHMENTS

Struck 0.25
Rated 0.28 Basic set of quick-change attachments of AMKODOR 133 bulldozer-loader is
Digging depth, mm 3900 used for loading equipment:
Reach from swing point at ground line, mm 5450
Loading height, mm 3500 Light material bucket
Bucket width, mm 675 Snow bucket
Swing angle, degrees 170 Multi-purpose bucket
Root crop bucket

LOADING EQUIPMENT Pallet fork

¢ AMKODOR 702 base version is equipped with quick-change general pur- Agricultural fork

pose bucket and bulldozer blade. Grapple fork
* AMKODOR 702A is equipped with a quick change multi purpose bucket. Log Grapple )
Grapple for long-fiber materials
e AMKODOR 702A-01 is equipped with general purpose bucket tnd bull- Bales grapple
dozer blade (refer to catalogue of AMKODOR 702A) . Crane jib

AMKODOR 702 / AMKODOR 702A . _ .
Operating load, kg 750 Replaceable Working Attachments for Excavating Equipment
Bucket capacity, m3 ]
Struck 0.38/0.38 Hydraulic hammer
Rated 0.44/0.44 Narrow bucket (300 mm wide)
Bucket width, mm 1600/2100 Grapple
Dump height, mm 2600/2900 Clamshell

Reach, mm 585/600



4. IEPEYEHDb CbOPOYHbIX EAUHUI]

T0O-49.00.00.000
T0O-49.01.00.000
T0O-49.02.00.000
T0O-49.03.00.000
T0O-49.04.00.000
T0O-49.05.00.000
T0O-49.06.00.000
T0O-49.07.00.000, TO-49.08.00.000
T0O-49.09.00.000
T0O-49.10.00.000
TO-49.11.00.000
TO-49.11.02.000
TO-49.11.04.000
TO-49.11.04.100, TO-49.11.04.200
TO-49.11.08.000
T0O-49.12.00.000
T0O-49.12.00.600
TO-49.12.00.640
TO-49.12.01.000-01
TO-49.12.01.100-01
TO-49.14.00.000
13-133.00.06.000

CTPEJIA /13-133.06.00.000 C PEBIYATAMM / LIFT ARM /13-133.06.00.000 WITH LEVERS

J3-133.07.00.000-01
J3-133.08.00.000
13-133.16.00.000
13-133.18.00.000
13-133.19.00.000
13-133.49.00.000
T0O-49-40.00.00.000
TO-49-40.18.00.000
J-579.04.00-00
702A.00.00.000, 702A.00.00.000-01
T0O-49.01.00.000-01
702A.01.00.000
702A.05.00.000
702A.09.00.000
702A.11.00.000
702A.42.00.000
J3-133.53.00.000
J3-133.53.03.000

OKCKABATOP-IIOI'PY34UlK / BACKHOE LOADER

PAMA / FRAME

BAIIMAKU OITOPHBIE / SUPPORTING SHOES

11

KOJIOHKA / COLUMN

13

PYKOSTh / ARM

15

CTPEJIA / BOOM

17

KOBUII/BUCKET

19

[IOPTAJI JIEBBIiA, [TOPTAJI IIPABBII / GANTRY, LEFT-HAND, RIGHT-HAND

21

YCTAHOBKA HACOCA / PUMP SETUP

23

VIIPABJIEHME / CONTROLS

25

JIOPABOTKA BA30BOM MAIIIMHBI / BASE MACHINE MODIFICATION

27

SJIEKTPOCUCTEMA / ELECTRICALS

29

YCTAHOBKA BAKOB TOITJIMBHbIX/ FUEL TANKS SETUP

31

BAK TOIUJIMBHBIN / FUEL TANK

33

MEXAHMW3M I[TIOABEMA / LIFT GEAR

35

I'MAPOCUCTEMA / HYDRAULICS

37

KJIATIAH ITPEJIOXPAHUTEJIbHBIN / PRESSURE RELIEF VALVE

45

JPOCCEJIb / THROTTLE VALVE

47

YCTAHOBKA I'IJIPOBAKA / HYDRAULIC TANK SETUP

49

I'MAPOBAK / HYDRAULIC TANK

51

YCTAHOBKA BATAPEN AKKYMVYJIITOPHbBIX / STORAGE BATTERY SETUP

55

BY®EP / BUMPER

57

59

BBICTPOCMEHHOE YCTPOMCTBO / QUICK CHANGE COUPLER

61

KOBII/ BUCKET

63

OTBAJI/BULLDOZER BLADE

65

KPIOK MOHTAYHBII/CRANE JIB

67

YJJIMHUTEJIL/EXTENSION FRAME

69

I'MAPOCUCTEMA/HYDRAULICS

71

OKCKABATOP/EXCAVATOR

71

BYJIbAO3EPHOE OBOPYIOBAHUE/BULLDOZER

79

I'MAPOCUCTEMA BYJIBAO3EPHOI'O OBOPYJOBAHUA/BULLDOZER HYDRAULICS
OKCKABATOP-IIOI'PY34UlK / BACKHOE LOADER

83

85

PAMA / FRAME

87

JIOPABOTKA BA30BOU MAIIMHBI / MODIFICATION BASE MACHINE

89

YIIPABJIEHUE / CONTROLS

91

YCTAHOBKA HACOCA / PUMP SETUP

93

I'MAPOCUCTEMA / HYDRAULICS

95

DJIEKTPOCUCTEMA / ELECTRICALS

KOBIII JIBYXYEJKOCTHOM / MULTI PUR POSE BUCKET

I'MAPOCUCTEMA / HYDRAULICS

105
107
109



5. CbOPOYHBIE EJUHUIIBI U JETAJIN



11,12,13 8 7 6 18 14

Puc. 1/ Fig. 1 T0-49.00.00.000 JxckaBaTop-norpy3uuk / Backhoe loader



T0-49.00.00.000 JKCKABATOP-NOTPY34YUK Puc. 1
Backhoe loader Fig. 1
Ref. Part Number Q-ty HavmeHoBaHue Denomination
Ne n/n O603HayeHne KOn-BO
1 T0O-49.04.00.000 1 PykoaTb Arm
2 TO-49.12.00.000 1 Mmppocuctema Hydraulics
3 TO-49.05.00.000 1 Ctpena Boom
4 TO-49.11.00.000 1 BasoBas malwmHa Base machine
5 [3-133.11.00.000 1 YcTtaHoBKa thap TpakTopa Tractor headlights Set-up
6 T0O-49.07.00.000 1 MopTan neBbin Left gantry
TO-49.08.00.000 1 MopTan npasbiv Right gantry
7 [13-133.49.00.000 1 Mmppocuctema Hydraulics
8 [13-133.00.06.000 1 Bydep Bumper
9 [13-133.06.00.000 1 Crtpena Lift Arm
10 [13-133.08.00.000 1 KoBLu Bucket
11 [3-133.07.00.000-01 1 BbicTpOoCMEHHOE YCTPOMNCTBO Quick-Change Coupler
12 [13-160.00.01.000 2 Pbluar Lever
13 [13-160.00.03.000 1 Pobivar (neBbii) Lever (left)
[13-160.00.04.000 1 Pbluar (npasbin) Lever (right)
14 T0O-49.01.00.000 1 Pama Frame
15 T0O-49.03.00.000 1 KonoHka Column
16 TO-49.02.00.000 1 Bawmakn onopHble Supporting shoes
17 T0O-49.06.00.000 1 KoBLu Bucket
18 TO-49.14.00.000 1 YcTaHOBKa akkyMynsaTOpHbIX GaTapen Storage battery setup




Puc. 2 / Fig. 2 T0-49.01.00.000 Pama/Frame



T0-49.01.00.000 Pama Puc. 2
Frame Fig. 2
Ref. Part Number Q-ty o
Ne 11/m1 0603HAYCHIIE KOTI-BO Haumenosanue Denomination
1 TO-49.01.01.000 1 Pama Frame
2 TO-49.01. 00.006 2 Maney, Pin
3 TO-49.01. 00.005 2 lMnaHka 3akpenuTernbHas Lock plate
4 M 16x30.7796 6 Bont Bolt
5 16.6402 18 Wanba Washer
6 TO-49.01. 00.004 2 BTynka Bush
7 BM12x35.1481 1 BuHT Screw
8 M12.5915 1 "avika Nut
9 TO-49.01. 00. 007 1 Maneuy Pin
10 T0O-49.02.00.001 4 Lanba Washer
11 TO-49.01. 00.200 2 Maneuy Pin
12 1.3.19853 4 MacneHka Grease fitting
13 M16.5915 28 "arika Nut
14 16.6958 8 LWanba Washer
15 TO-49.01. 00.001 BonT cneunanbHbIN® Special bolt *
16 TO-49.01. 00. 100 8 Bont Bolt
17 M16x55.7796 12 Bont Bolt
18 C16.11371 12 Lan6a Washer

*B3anmosameHnsiemo ¢ TO-49.01.00.100 (no3.16)

*Interchangeable with TO-49.01.00.100 (ref.n0.16)

10




opHble / Supporting shoes

T0-49.02.00.000 Bbammaxu on

Puc. 3/ Fig. 3

11



T0-49.02.00.000 bammaxku onopHbie Puc. 3
Supporting shoes Fig. 3

leit;n gggg;gﬁ; KSHZO HanweroBanme Denomination
1 TO-49.02.04.000 2 Manev, Pin
2 6,3x70.397 4 LUnnuHT Cotter pin
3 T0O-49.02.00.001 4 Wanba Washer
4 TO-49.02.01.000 2 Cronka-6awmak Supporting shoe
5 T0O-49.02.03.000 2 Manev, Pin
6 1.3.19853 2 MacneHka Grease fitting

12




13

Puc. 4/ Fig. 4

TO0-49.03.00.000 Kononka / Column



T0-49.03.00.000 KoJonka Puc. 4
Column Fig. 4
Ref. Part Number Q-ty o
Ne 11/m1 0603HAYCHIIE KOTI-BO HanmenoBanue Denomination
1 T0O-49.03.00.002 1 Tara Rod
2 C36.11371 1 Lanba Washer
3 1.3.19853 5 MacneHka Grease fitting
4 T0O-49.03.03.000 2 Maneuy Pin
5 3.2x20.397 2 WnnuHt Cotter pin
6 TO-49.03. 00.008 1 Ocb Pin
7 6,3x63.397 1 WnnuHT Cotter pin
8 T0O-49.03.00.006 1 Maneuy Pin
9 T0O-49.03.01.000 1 KonoHka Column
10 TO-49.01. 00.200 2 Maney, Pin
11 C16. 11371 2 LWanba Washer
12 16.6402 2 Wanba Washer
13 M 16x35.7796 2 Bont Bolt
14 T0O-49.03.00.007 4 Manka Nut
15 C48.11371. 2 LWanba Washer
16 TO-49.03.02.000 1 dukcartop Retainer
17 T0O-49.02.00.001 2 Lan6ba Washer
18 T0O-49.03.00.001 2 BTynka Bush
19 TO-49.03.00.003 6 Mpoknagka Gasket
20 T0O-49.03.00.003-01 4 Mpoknaaka Gasket
21 T0O-49.03.00.004 4 BTynka Bush

14







T0O-49.04.00.000 PykosaTh Puc. S
Arm Fig. 5

leit;n gggg;gﬁ; KSHZO HanweroBanme Denomination
1 [3-133.00.00.014 2 Mavika Nut
2 36.11872 2 Lanba Washer
3 TO-49.04. 00.004 2 Lanba Washer
4 BM 10x30. 1481 2 BuHT Screw
5 M10.5915 2 Mavika Nut
6 TO-49.04.00.002 1 Maney Pin
7 TO-49.04.00.100 1 PykosaTb Arm
8 3,2x20.397 2 WnanHT Cotter pin
9 TO-49.04.00.005 2 Ocb Pin
10 TO-49.04.00.001 4 Konbuo Ring
11 1.3.19853 9 MacneHka Grease fitting
12 TO-49.04.00.500 2 Maney, Pin
13 TO-49.04.00.300 1 Tara Rod
14 TO-49.04.00.400 1 Tara Rod
15 TO-49.04.00.200 1 Tara Rod
16 TO-49.04.00.003 1 Maney, Pin

16







T0-49.05.00.000 Crpena Puc. 6
Boom Fig. 6
leit;n gggg;gﬁ; KSHZO HanweroBanme Denomination
1 M16x25.7796 3 Bont Bolt
2 16.6402 3 Lanba Washer
3 TO-49.05.00.300 1 Maney, Pin
4 6,3x63.397 1 WnanHT Cotter pin
5 [3-133.00.00.014 2 Mavika Nut
6 36.11872 2 Lanba Washer
7 M10.5915 1 Manka Nut
8 BM10x30.1481 1 BuHT Screw
9 T0O-49.05.00.100 1 Ctpena Boom
10 1.3.19853 6 MacneHka Grease fitting
11 TO-49.05.00.200 1 Maneu Pin
12 TO-49.05.00.400 1 Maney, Pin
13 TO-49.04.00.002 1 Manev, Pin
14 TO-49.04.00.004 2 Lawnba Washer

18







T0-49.06.00.000 KoBu Puc. 7
Bucket Fig. 7
leit;n gggg;gﬁ; KSHZO HanweroBanme Denomination
1 8x60.397 WnnuHt Cotter pin
2 TO-49.06.00.001 Ocb Pin
3 TO-49.06.01.000 KosLu Bucket

20




21

Puc. 8/ Fig. 8

TO-49.07.00.000, TO-49.08.00.000 ITopTaJu aeBblii, mopTaJj npasblii / Gantry, left-hand, right-hand



TO-49.07.00.000
TO-49.08.00.000

IHopTau jeBblil, IOPTAJT NPABLIA

Gantry, left-hand, right-hand

Ref. Part Number Qo Huverionare Denomination
1 TO-49.07.00.000 1 MopTan npasbin Gantry, right-hand
2 T0O-49.08.00.000 1 MopTan neBbin Gantry, left-hand
3 [1579.0000-19 8 lNnaHka Lock plate

4 M 16x35.7796 12 Bont Bolt

5 16.6402 12 Lan6a Washer

6 M12x35.7796 8 Bont Bolt

7 12.6402 8 LLlan6a Washer

8 M12.5915 8 anka Nut

9 M 16x40.7796 16 Bont Bolt

10 M16.5915 16 "avika Nut

22



/ Pump setup

TO0-49.09.00.000 Ycranoska Hacoca

Puc. 9/ Fig. 9

23



T0-49.09.00.000 YcraHoBka Hacoca Puc. 9
Pump setup Fig. 9

leit;n gggg;gﬁ; KSHZO HanweroBanme Denomination
1 T0O-49.09.00.004 1 LWecTtepHs Gear
2 TO-49.09.00.006 3 BonT Bolt
3 1,2-1.3282 0,5r MpoBonoka Wire
4 T0O-49.09.00.001 1 Mpoknagka Gasket
5 T0O-49.09.00.005 1 Kopnyc Housing
6 ¥35615-04.020 1 CanyH Breather
7 YAr1-09.03.006 1 Mpobka Plug fitting
8 M12x20.7796 1 Bont Bolt
9 TO-18.02.04.906 1 Lanba Washer
10 TO-28.02.04.015 1 LWawnba Washer
11 TO-49.09.00.002 1 LLlecTtepHs Gear
12 TO-28.02.04.029 1 Mpoknagka Gasket
13 M12x35.7796 4 Bont Bolt
14 12.6402 4 LWanba Washer
15 310.3.56-03 1 Hacoc Pump
16 YAr1-09.03.001 1 3arnywka Plug fitting

24




Yupasiaenue / Controls

Puc. 10/ Fig. 10 TO-49.10.00.000

25



TO-49.10.00.000 YupasJienue Puc. 10
Controls Fig. 10
Ref. Part Number Q-ty o

Ne 11/m1 0603HAYCHIIE KOTI-BO Haumenosanue Denomination

1 T0O-49.10.00.004 2 Ppruar Lever

2 T0O-49.10.00.006 2 Ppruar Lever

3 T0O-49.10.00.300 2 Omnopa Support

4 T0O-49.10.00.400 6 Tsra Rod

5 M10x25.7796 3 bont Bolt

6 10.6402 11 [Maii6a Washer

7 4x36.397 1 nauHT Cotter pin

8 T0O-49.10.00.013 1 Ochw Pin

9 T0O-49.10.00.100 1 Kpoumreitn Bracket

10 M10.5915 10 laiika Nut

11 10.11371 8 [Iaii6a Washer

12 M10x35.7796 4 Bonr Bolt

13 M10x16.7796 4 bont Bolt

14 T0O-49.10.00.800 1 Kopowmsicio Rocker

15 T0O-49.10.00.700 1 Kopowmsicno Rocker

16 T0O-49.10.00.600 1 Kopowmsicno Rocker

17 M8x20.7796 8 bont Bolt

18 8.6402 8 [Maii6a Washer

19 MS8.5915 8 laiika Nut

20 T0O-49.10.00.005 2 Poryar Lever

21 T0O-49.10.00.015 2 Hampagnstomas Guide

22 J1-565.4601-20 6 Pyuxa mapoBas Handle

23 TO-49.10.00.008 6 Brynka Bush

24 T0O-49.10.00.007 4 3armymika Plug

25 T0O-49.10.00.011 6 Tsra Rod

26 2x25.397 18 [nauHT Cotter pin

27 6.11371 6 [Iaii6a Washer

28 TO-49.10.00.014 3 Ochw Pin

29 6-8d11x32 12 Ochp Pin

30 TO-49.10.00.012 3 Bunka Yoke

31 T0O-49.10.00.200 1 Kponurreitn Bracket

26







T0-49.11.00.000 JdopaboTka 0230B0i MAIIUHbI Puc. 11
Base machine modification Fig. 11
leit;n gggg;gﬁ; KSHZO HanweroBanme Denomination
1 TO-49.11.01.300 1 KpOHLWWITENH Bracket
2 TO-49.11.01.001 1 KpoHwTenH Bracket
3 BM4x10.10621 12 BunT Screw
4 TO-49.11.00.001 1 Tabnuyka Plate
5 TO-49.11.00.002 1 Tabnuuka Plate
6 85-6700010 1 KabuHa (MT3-82) Cab (MT3-82)
7 ¥35615-04.020 1 CanyH Breather
8 TO-49.11.06.001 1 Mpobka Plug fitting
9 TO-49.11.01.400 1 MaHenb Panel
10 M10. 5915 1 Manka Nut
11 C10.11371 1 LWanba Washer
12 M10x30.7796 1 Bont Bolt
13 TO-49.11.05.000 1 Kpbliwka Cover
14 M6x16.7796 1 Bont Bolt
15 TO-49.11.01.101 1 Kpblwka Cover
16 M6.5915 2 Manka Nut
17 TO-49.11.00.004 1 MnaHka Plate

28




KoMNaeKkm 6a306020 waccu

K nompebumensam
base tractor set

fo consumers
PE o

LU
= A
KT SP1
1 XSt s6] 854 X513 e
1 ALT 2 30 86 a $P>/025M/70
R ﬁ/@ |
FUT
G171
B | |
& 1o FUIL 1
+ o o
60A
GE1 GEBZ ST
M1 | po—2 A S Sine

Yenosnvie oboznauenus pacysemku nposooos / Write colour
P - poszoswiii / P - pink

duaexrtpocucrema / Electricals

Puc. 12 / Fig. 12. TO-49.11.02.000



TO-49.11.02.000.

3J'leKTpOCI/ICTeMa

Electricals

Ref.
Ne i/

Q-ty

KOJI-BO

Haumenosanue

Denomination

Part Number
OO6o3HaueHune
HLA1
K1
SP1
XS1

INTamna koHTponbHas 2202.3803-24 (namna A12-1,2)
Pene 90.3747. TY 37.003.1109-82
[atuymk aBapunHoro gaesnenus sosgyxa JALOB-02

Konopka rHespgoBast 607605 (rHe3po 203612)

Pilot lamp 2202.3803-24

Relay 90.3747

Binary pressure switch JAB-02
Jack block 607605

30




31

Puc. 13/ Fig. 13  TO-49.11.04.000

11 3 l

YcranoBka 0akoB TomiuBHbIX/ Fuel tanks setup



TO0-49.11.04.000 YcraHoBKa 0aK0OB TOIUIMBHBIX Puc. 13
Fuel tanks setup Fig. 13

leit;n gggg;gﬁ; KSHZO HanweroBanme Denomination
1 TO-49.1 1.04.300 2 KpOHLWWITENH Bracket
2 TO-49.1 1.04.100 1 Bak TonnueHbIN Fuel tank
3 TO-49.1 1.04.200 1 Bak TonnuBHbIN Fuel tank
4 85-11.01.070 4 XomyT Yoke
5 10.11371 4 LLlan6a Washer
6 10.0T 8 Lanba Washer
7 M10.5915 8 anka Nut
8 M10x25.7796 4 BonT Bolt
9 12. OT 8 LLlan6a Washer
10 M12x30.7796 8 Bont Bolt
11 70-1303 100 2 XomyT Yoke
12 70-11 01 035-B-01 1 Pykas Hose

32




33

Puc. 14 / Fig. 14

TO0-49.11.04.100, TO-49.11.04.200 baxk roniuBHbIi / Fuel tank




TO-49.11.04.100,

TO-49.11.04.200 bak ronamBHb Puc. 14
Fuel tank Fig. 14
Ref. Part Number Q. T— Denomination
1 Kp.25-1013000 KpaH I1r16-1 Cock INMrM6-1
2 TO-49.11.04.100 Bak TonnuBHbLIN (NeBbIN) Fuel tank (left-hand)
3 TO-49.11.04.200 bak TonnuBHbIN (NpaBbIi)

Fuel tank (right-hand)

34




35

Cunenne TpakTopa MT3

MTZ tractor slat

S S S U S ——

[Ton kabuuel TpakTopa MT3 9 4\ i
10 \
MTZ tractor cab floor \
NG\
R\ 4\

Puc. 15 / Fig. 15 TO-49.11.08.000 Mexanu3zm nogbema / Lift gear




TO-49.11.08.000 MexaHus3m nogbemMa Puc. 15
Lift gear Fig. 15
Ref. Part Number Q-ty o

Ne 11/m1 0603HAYCHITE KOTI-BO Haumenosanue Denomination
1 TO-49.11.08.100 (nnn TO-49.11.08.200) 2 3axnm Yoke
2 TO-49.11.08.300 2 BuHT Screw
3 T0O-49.11.08.400 (unn 80B-6807000) 1 MexHn3m nogbema Lift gear
4 TO-49.11.08.001 1 Haknagka Lining
5 TO-49.11.08.002 1 Pbivar Lever
6 TO-49.11.08.003 1 Cronop Lock
7 M8x20.56.0115.7796 12 Bont Bolt
8 M6x16.56.0115.7796 5 bont Bolt
9 M6.6.0115.5915 5 Manka Nut
10 6.651.6402 5 Llanba Washer
11 8.651.6402 12 LLlanba Washer
12 C8.02.C13kn.11371 6 Llanba Washer
13 80B-6804066 1 Haknagka Lining

36



Tresno C/ Yamp C  T'mesgo A/ Yamp A T'uesno B/ Yamp B Tuapopacnpenemirens 26.1401.000 I'nesmo A T'me3o C TmesgoF I'Hesno B caamu/ Yamp E
AN ya

Directional control valve Yamp A
26.1401.000

63 36 38
128 KBA
'7" 8 37

35

I'mapopacnpenenntens P80-3/3-444
Directional control valve P80-3/3-444

I'nezno B
[eapp)

Yamp B
T E T 1

_| 2906C| 38

o]
€34,

T\

105, 106,

Tuppopacnpesiemarens
P80-3/4-222

TpaxTopa MT3 ¥
MTZ tractor - 44 . Tuapobak
directional control ( '@m Hydraulic tank -\
valve P80-3/4-222 et ;
/ NN
64
DuasTp
11
Filter K 31

37 Puc. 16 / Fig.16. T0-49.12.00.000 I'mapocucrem a / Hydraulics



T0-49.12.00.000 I'mapocucrema Puc. 16
Hydraulics Fig. 16
Ref. Part Number Q-ty HaumenoBanue Denomination

No i/t O6o3HaueHNE KOJI-BO

1 PB 12x650Y 10 Pykas Hose

2 (1:58.9?8!%%912.00.900) 2 M'apouunuuap Hydraulic cylinder

3 PBO-20X1050Y 9 Pykas Hose

4 T0O-49.12.00.130 2 Tpy6onposoa Pipeline

5 32x43,0-16.10362 1 PykaB (L=400 mm) Hose (L=400 mm)

6 13.6250.000 3 M'mapounnuuap Hydraulic cylinder
(vnn TO-49.12.00.700)

7 TO-49.12.00.100 1 Tpybonposoa Pipeline

8 T0O-49.12.00.040 1 Tpy6onposog Pipeline

9 T0O-49.12.00.120 2 Tpy6onposoa Pipeline

10 TO-49.12.00.110 1 Tpybonposoa Pipeline

11 13.6150.000 1 M'mapounnuuap Hydraulic cylinder
(vnn TO-49.12.00.800-01)

12 TO-49.12.00.170 1 Tpybonposoa Pipeline

13 T0O-49.12.00.050 1 Tpy6onposog Pipeline

14 T0O-49.12.00.090 1 Tpy6onposoa Pipeline

15 T0O-49.12.00.080 1 Tpybonposog Pipeline

16 (1:”311183%01 2.00.800) 2 M'mapounnuuap Hydraulic cylinder

17 26.1401.000 (unn BIrP20J1/3T2) 1 M'mppopacnpenenuternb Directional control valve

18 T0O-49.12.00.330 1 lMepexoaHuk Adapter

19 T0O-49.12.00.250 1 MNepexoaHuk Adapter

20 T0O-49.12.00.310 1 MepexogHuk Adapter

21 TO-49.12.00.290 1 MepexogHunk Adapter

22 T0O-49.12.00.250-01 1 lMepexoaHuk Adapter

23 T0O-49.12.00.250-02 1 MNepexoaHuk Adapter

24 025-032-36-2-2.9833/18829 6 KonbLo O-ring

25 TO-49.12.00.150 1 Tpybonposoa Pipeline

26 T0O-49.12.00.160 1 Tpy6onposog Pipeline

27 T0O-49.12.00.070 1 Tpyb6onposoa Pipeline

28 T0O-49.12.00.060 1 Tpybonposog Pipeline

29 TO-49.12.00.380 1 Tpybonposoa Pipeline

30 T0O-49.12.00.600 1 KnanaH npegoxpaHnTenbHbIN Pressure relief valve

38




Tresno C/ Yamp C  T'mesgo A/ Yamp A T'uesno B/ Yamp B Tuapopacnpenemirens 26.1401.000 I'nesmo A T'me3o C TmesgoF I'Hesno B caamu/ Yamp E
AN ya

Directional control valve Yamp A
26.1401.000

63 36 38
128 KBA
'7" 8 37

35

I'mapopacnpenenntens P80-3/3-444
Directional control valve P80-3/3-444

I'nezno B
[eapp)

Yamp B
T E T 1

_| 2906C| 38

o]
€34,

T\

105, 106,

Tuppopacnpesiemarens
P80-3/4-222

TpaxTopa MT3 ¥
MTZ tractor - 44 . Tuapobak
directional control ( '@m Hydraulic tank -\
valve P80-3/4-222 et ;
/ NN
64
DuasTp
11
Filter K 31

39 Puc. 16 / Fig.16. T0-49.12.00.000 I'mapocucrem a / Hydraulics



Ref. Part Number Q-ty HaumenoBanue Denomination
No i/t O06o03HaYcCHUE KOJI-BO
31 T0O-49.12.00.610 1 KnanaH npegoxpaHnTensbHbIN Pressure relief valve
32 T0O-49.12.00.340 1 Tpybonposoa Pipeline
33 TO-49.12.00.560 1 CoeaunHeHune Connection
34 T0O-49.12.00.390 1 Tpy6onposog Pipeline
35 T0O-49.12.00.200 1 Tpy6onposoa Pipeline
36 T0O-49.12.00.004 8 Bont 3axumHom Banjo bolt
37 TO-27-1.10.01.00.007 7 Mpobka Plug fitting
38 040-045-30-2-2.9833/18829 4 Konbuo O-ring
39 T0O-49.12.00.220 1 Tpy6onposoa Pipeline
40 T0O-49.12.02.250 1 Tpybonposoa Pipeline
41 TO-49.12.02.260 1 Tpybonposoa Pipeline
42 T0O-49.12.02.100 1 Tpy6onposog Pipeline
43 M10x20.7796 12 Bont Bolt
44 10.65I.6402 8 Llan6a Washer
45 32x43,0-16.10362 1 PykaB (L=230 mm) Hose (L=230mm)
46 32-50/9-C7W2 4 3axum TORRO Yoke
47 T0O-49.12.00.430 1 Tpy6onposoa Pipeline
48 036-041-30-2-2.9833/18829 1 KonbLo O-ring
49 M10x30.7796 16 Bont Bolt
50 [19-235.42.00.025 1 Wryuep Union
51 20-32/9- CTW2 4 3axum TORRO Yoke
52 16x26,5-1,6.10362 1 PykaB (L=650 mm) Hose (L=650 mm)
53 TO-49.12.00.007 1 Wryuep Union
54 015-019-25-2-2.9833/18829 1 Konbuo O-ring
55 T0O-49.12.01.050 1 dnaHeun Flange
56 040-045-30-2-2.9833/18829 3 KonbLo Flange
57 50-70/9-C7W2 2 3axum TORRO Yoke
58 48x62,0-1,6.10362 1 PykaB (L=680 mm) Hose (L=680 mm)
59 TO-49.12.01.600-01 1 Konnektop Header
(vrm TO-49.12.01.600-02)* (Tpybonposog)* (Pipeline)*
60 TO-49.12.02.130 1 Tpyb6onposoa Pipeline
61 T0O-49.12.02.140 1 Tpybonposoa Pipeline
62 TO-49.12.02.030 2 KnanaH npegoxpaHuTernbHbIn Pressure relief valve
63 T0O-49.12.02.240 1 Tpy6onposog Pipeline
64 T0O-49.12.01.000-01 1 YcTtaHoBKa rugpobaka n comnbTpa Hydraulic tank and filter setup
65 T0O-49.12.02.230 1 Tpybonposoa Pipeline
66 TO-49.12.02.220 1 Tpybonposoa Pipeline

* TO-49.12.01.600-02 ans akckaBaTopa-norpy3dnka AMKOOOP 702A
* TO-49.12.01.600-02 for Backhoe loader AMKODOR 702A

40




Tresno C/ Yamp C  T'mesgo A/ Yamp A T'uesno B/ Yamp B Tuapopacnpenemirens 26.1401.000 I'nesmo A T'me3o C TmesgoF I'Hesno B caamu/ Yamp E
AN ya

Directional control valve Yamp A
26.1401.000

63 36 38
128 KBA
'7" 8 37

35

I'mapopacnpenenntens P80-3/3-444
Directional control valve P80-3/3-444

I'nezno B
[eapp)

Yamp B
T E T 1

_| 2906C| 38

o]
€34,

T\

105, 106,

Tuppopacnpesiemarens
P80-3/4-222

TpaxTopa MT3 ¥
MTZ tractor - 44 . Tuapobak
directional control ( '@m Hydraulic tank -\
valve P80-3/4-222 et ;
/ NN
64
DuasTp
11
Filter K 31

41 Puc. 16 / Fig.16. T0-49.12.00.000 I'mapocucrem a / Hydraulics



Ref. Part Number Q-ty HaumenoBanue Denomination
No i/t O06o03HaueHNE KOJI-BO
69 TO-49.12.00.015 10 XomyT Yoke
70 M8x30.7796 22 Bont Bolt
71 8.65I.6402 26 LWanba Washer
72 M8.5915 10 lanka Nut
73 TO-49.12.00.013 3 XomyT Yoke
74 TO-49.12.00.014 3 XomyT Yoke
75 TO-49.12.00.012 2 XomyT Yoke
76 T0O-49.12.00.640 1 [poccenb Throttle valve
77 TO-49.12.00.028 1 TponHUK Tee fitting
78 TO-49.12.00.024 3 YronbHuK Elbow fitting
79 TO-49.12.00.023 2 YronbHuK Elbow fitting
80 T0O-49.12.00.027 1 TponHuK Tee fitting
81 TO-49.12.00.025 1 YronbHUK Elbow fitting
82 TO-49.12.02.110 1 KnanaH nepenyckHom Bypass valve
83 T0O-49.12.02.008 2 BonT 3axumHon Banjo bolt
84 M8x60.7796 2 Bont Bolt
85 8.65I.6402 2 LWan6a Elbow fitting
86 16M3.23358 4 Mpoknagka Gasket
87 TO-49.12.00.500 2 Tpybonposoa Pipeline
88 T0O-49.12.00.510 2 Tpy6onposog Pipeline
89 T0O-49.30.00.027 4 YTonbHUK NOBOPOTHbIV Elbow fitting
90 T0O-49.30.00.004 4 YcTraHoBOYHas rarka Washer
91 TO-49.30.00.007 4 3awmTHasa wanba Guard washer
92 019-023-25-2-2.9833/18829 |12 KOmnbLIO O-ring
93 [03-235.42.11.160 2 KnanaH 3amegnutenbHbIn Brake valve
94 [03-235.42.00.044 2 "arika ycTaHOBOYHas Nut
95 [03-235.42.00.045 2 3awmTHasa wanba Guard washer
96 024-029-30-2-2.9833/18829 |2 Konbuo O-ring
97 TO-49.12.00.520 2 Tpy6onposoa Pipeline
98 [03-224.44.00.008 6 Wryuep Union
99 [03-224.44.00.009 2 Wryuep Union
100 T0O-49.12.00.650 2 M'mapo3amok Pilot operated check valve
101 TO-49.12.00.018 2 KpoHLTenH knanaHa Bracket
102 [-579.04.00-04 4 Ckoba Clamp
103 TO-49.12.02.080 1 Tpybonposoa Pipeline

42




Tresno C/ Yamp C  T'mesgo A/ Yamp A T'uesno B/ Yamp B Tuapopacnpenemirens 26.1401.000 I'nesmo A T'me3o C TmesgoF I'Hesno B caamu/ Yamp E
AN ya

Directional control valve Yamp A
26.1401.000

63 36 38
128 KBA
'7" 8 37

35

I'mapopacnpenenntens P80-3/3-444
Directional control valve P80-3/3-444

I'nezno B
[eapp)

Yamp B
T E T 1

_| 2906C| 38

o]
€34,

T\

105, 106,

Tuppopacnpesiemarens
P80-3/4-222

TpaxTopa MT3 ¥
MTZ tractor - 44 . Tuapobak
directional control ( '@m Hydraulic tank -\
valve P80-3/4-222 et ;
/ NN
64
DuasTp
11
Filter K 31

43 Puc. 16 / Fig.16. T0-49.12.00.000 I'mapocucrem a / Hydraulics



Ref. Part Number Q-ty HaumenoBanue Denomination
No i/t O06o03HaueHNE KOJI-BO
104 T0O-49.12.02.090 1 YTronbHUK NMOBOPOTHBbIV Banjo union
105 T0O-49.12.02.005 1 BonT 3axxumHom Banjo bolt
106 021-024-25-2-2.9833/18829 2 KonbLo O-ring
107 24M3.23358 2 Mpoknagka Gasket
108 P80-3/3-444 1 M'mapopacnpegenuTenb Directional control valve
109 T0O-49.12.02.006 5 BonT 3axxumHom Banjo bolt
110 20M3.23358 10 Mpoknaaka Gasket
111 T0O-49.12.02.150 1 Tpyb6onposoa Pipeline
112 TO-49.12.02.160 1 Tpybonposog Pipeline
113 TO-49.12.02.170 1 Tpybonposoa Pipeline
114 T0O-49.12.02.180 1 Tpybonposoa Pipeline
115 TO-49.12.02.004 2 Wryuep Union
116 T0O-49.12.02.060 1 Tpybonposog Pipeline
117 TO-49.12.02.070 1 Tpybonposoa Pipeline
118 PBL 16x550Y 1 PykaBs Hose
119 TO-49.12.02.040 1 Tpybonposoa Pipeline
120 T0O-49.12.02.002 1 Wryuep Union
121 TO-49.12.02.003 2 Wryuep Union
122 20x30,5-16.10362 1 PykaBs Hose
123 T0O-49.12.02.050 1 Tpybonposog Pipeline
124 T0O-49.12.02.270 1 Tpybonposog Pipeline
125 TO-49.12.02.280 1 Tpybonposoa Pipeline
126 T0O-49.12.02.007 1 Wryuep Union
127 017-020-25-2-2.9833/18829 6 KonbLo O-ring
128 T0O-49.12.00.029 3 TponHmK Tee fitting
129 TO-49.12.02.001 2 Wryuep Union

44







*T0O-49.12.00.611 ana TO-49.12.00.610 n TO-49.12.02.030

*T0O-49.12.00.611 for TO-49.12.00.610 and TO-49.12.02.030

TO-49.12.00.600 Kianan npepoxpanurebHbIi Puc. 17
Pressure relief valve Fig. 17
Ref. Part Number Q-ty o

Ne 11/m1 0603HaYCHIIE KOJI-BO HaumenoBanue Denomination
1 TO-49.12.00.603 1 Cepno Seat
2 024-028-25-2-2.9833/18829 2 Konsbuo Ring
3 8-100 1 LWapwuk Ball
4 TO-49.12.00.607 1 LLan6a ynopHas Thrust washer
5 TO-49.12. 00.609 1 MpyxmHa* Spring*
6 TO-49.12.00.602 1 LWtyuep Union
7 TO-49.12.00.606 3 LWanba perynnpoBoyHas Shim
8 TO-49.12.00.605 1 LLlan6a perynupoBo4vHas Shim
9 TO-49.12. 00. 601 1 Kopnyc Housing

46







T0-49.12.00.640 Jpoccen Puc. 18
Throttle valve Fig. 18
o bt Number 2
1 TO-49.12.00.641 Kopniyc Housing
2 TO-49. 12.00.643 Llan6a Washer
3 034-038-25-2-2.9833/18829 Konbuo Ring
4 TO-49. 12.00.642 WTyuep Union

48




49

Puc. 19 / Fig.19.

TO-49.12.01.000-01

YcranoBka rugpodaka / Hydraulic tank setup



T0-49.12.01.000-01 YcranoBka ruipodaka Puc. 19
Hydraulic tank setup Fig. 19

leit;n gggﬁ;ﬁgﬁ; KOQJ'I?;O HanweroBanme Denomination
1 TO-49.12.01.001 8 Mpoknagka Liner
2 M10.6.019.5915 8 Marika Nut
3 10.65I.0115.6402 16 LWanba Washer
4 TO-49. 12.01. 060 2 XomyT Yoke
5 TO-49.12.01.100-01 1 Mppobak Hydraulic tank
6 M 10x20.56.0115.7796 4 BonT Bolt
7 TO-49.12.01. 010-01 1 KpoHwTenH Bracket

50




51

Puc. 20 / Fig.20.

TO-49.12.01.100-01

I'mapodax / Hydraulic tank



TO-49.12.01.100-01 I'mapodak Puc. 20
Hydraulic tank Fig. 20
leit;n gggg;g; KSHZO HanmeroBatine Denomination
1 TO-18.06.01.150 1 Mpobka Plug fitting
2 TO-18.06.01.130 1 dunbTp Filter
3 T0O-49.12.01.400-01 1 Kopnyc 6aka Tank frame
4 TO-49.12.01.500-01 1 Kopnyc counbTtpa Filter frame
T0O-49.12.01.600-01 Konnektop Manifold
° (v TO-49.12.01.600-02)* 1 (Tpybonposopa)* (Pipeline)*
6 TO-49.12.01.700-01 1 KnanaH Valve
7 TO-49.12.01.800-01 1 Kpbiwwka Cover
8 ¥35615-04.020 1 CanyH Breather
9 32-50/9-C7W?2 2 3axum TORRO Yoke
10 [09-224A.45.19.001 2 MacnoykasaTenb Oil indicator
11 [3-224A.45.19.004 2 Mpoknagka Lining
12 03-224A.45.19.007 2 Konbuo Ring
13 TO-18.06.01.111 1 KoHyc Conus
14 TO-49.12.01.101-01 1 Tapenka Disc
15 TO-49.12.01.102-01 1 MpyxuHa Spring
16 TO-49.12.01.103-01 Konoaka BepxHas Upper shoe

*TO-49.12.01.600-02 ons akckaBaTopa-norpy3dnka AMKOLOP 702A
* TO-49.12.01.600-02 for Backhoe loader AMKODOR 702A

52




53

Puc. 20 / Fig.20.

TO-49.12.01.100-01

I'mapodax / Hydraulic tank



o Sa Number 2o
17 TO-49.12.01.104-01 1 Mpobka Fitting plug
18 M10x30.56.0115.7796 4 Bont Bolt
19 M10x35.56.0115.7796 2 Bont Bolt
20 BM5x16.56.0115.17473 12 BuHT Screw
21 32x43-1,6.10362 1 PykaB (L=230 mm) Hose (L=230 mm)
22 5.65I.0115.6402 12 LWanba Washer
23 10.65.0115.6402 6 Warnba Washer
24 030-036-36-2-2.9833/18829 2 KonbLo Ring
25 114-120-36-2-2.9833/18829 1 Konbuo Ring
26 130-135-36-2-2.9833/18829 1 Konbuo Ring
27 Perotmac 640-| 1 PnnbTPO3INEMEHT Filter element

54




YcranoBka 0arapeil akKyMyJasiTOPHBIX / Storage battery setup

TO-49.14.00.000

Puc. 21/ Fig. 21

55



TO-49.14.00.000 YcranoBka 0aTapeid akkymMyJasaTopHbIx Puc. 21
Storage battery setup Fig. 21
leit;n gggﬁ;ﬁg; KSHZO HanweroBanme Denomination
1 TO-49.14. 00. 100 1 Kopnyc Housing
2 ¥2237-50.002-04 2 Brynka Bush
3 80B-370320 2 Mpwxmm Clamp
4 TO-49.14.00.200 1 Kpbiwka Cover
5 TO-49.14.00.300 2 NeHTa Band
6 TO-49.14.00.001 2 lMonoca Strip
7 TO-49.14.00.400 1 Mpwxmm Clamp
8 5CT-88A3 UJ1AE 5634120154 2 Batapes akkymynaTopHas Storage battery
9 M8.5915 10 Mavika Nut
10 8.6402 10 Lanba Washer
11 8.6958 4 LLlanba Washer

56




57

(@

‘ \?
.

1

Puc.22/Fig.22  J13-133.00.06.000  Bydep/Bumper

\WAVZ

~N OO



13-133.00.06.000 bydep Puc. 22
Bumper Fig. 22

leit;n gggg;gﬁ; KSHZO HanweroBanme Denomination
1 J[13-133.00.06.200 1 Pama Frame
2 [1-565.9900-01 2 Bydep Bumper
3 M10x40.7796 4 Bont Bolt
4 10.11371 4 LLlan6a Washer
5 [13-133.00.06.100 2 dukcaTop* Retainer*
6 [13-133.00.06.001 2 dukcartop Retainer
7 [13-133.00.06.300 2 dukcartop Retainer
8 5x40.397 2 WnanHT Cotter pin
9 6-25B 12x95.9650 2 Ocb Pin
10 [13-133.00.06.004 2 MpyxuHa Spring
11 10.6402 4 Lanba Washer
12 M10.5915 4 Manka Nut

*B3anmosameHsiemo ¢ [13-133.00.06.001 (no3.6) n ¢ [13-133.00.06.300 (no3.7)
*Interchangeable with [13-133.00.06.001 (ref.no.6) and with 13-133.00.06.300 (ref.no.7)

58




59

Puc. 23 / Fig. 23

Crpeaa /13-133.06.00.000 ¢ peryaramu / Lift Arm /13-133.06.00.000 with Levers



Crpena /I3-133.06.00.000 ¢ ppruaramu Puc. 23

Lift Arm /I3-133.06.00.000 with Levers Fig. 23
leit;n gggg;gﬁ; KSHZO HanweroBanme Denomination
1 1.3.L16.19853 10 MacneHka Grease fitting
2 3-160.00.00.002 2 Maney Pin
3 [13-160.00.01.000 2 Pbiyar Lever
4 [3-133.00.00.005 4 LWanba Washer
5 36.02.019.11872 4 LWanba Washer
6 [3-133.00.00.014 4 Mavka Nut
7 M20x35.56.0115.7796 |6 Bont Bolt
8 20.65I.6402 6 LLlan6a Washer
9 [3-133.49.00.003 6 LWanba Washer
10 [3-133.06.01.115 4 Brynka Bush
11 13-133.49.00.001 4 Maney Pin
12 [13-160.00.00.001 2 Manev Pin
13 [3-133.00.02.006 2 Brynka Bush
14 [13-160.00.04.000 1 Pbivar (npaBbin) Lever (right)
15 3-133.06.00.000 1 Ctpena Lift arm
16 [13-160.00.03.000 1 Pbivar (neBbii) Lever (left)
17 [3-133.49.00.006 2 Maney Pin

60







13-133.07.00.000-01 BbicTpocMeHHOE yCTPOIiCTBO Puc. 24
Quick change coupler Fig. 24

leit;n gggg;gﬁ; KSHZO HanweroBanme Denomination
1 [13-133.07.01.000-01 1 MNepexogHunk Adapter
2 M10.5915 4 lavika Nut
3 10.6402 4 LWanba Washer
4 36.11371 2 LLlan6a Washer
5 36.11872 2 LLlan6a Washer
6 03-133.00.00.014 2 lavika Nut
7 13-133.07.00.003 2 Ynop * Stop *
8 [3-133.07.00.005 2 Ynop Stop
9 10.11371 4 LLlan6a Washer
10 M10x50.7796 4 Bont Bolt
11 N3-133.07.02.000-01 2 Pyuka Pin
12 3,2x16.397 2 WnanHT Cotter pin
13 [3-133.07.00.002 2 Pyuka Handle
14 13-133.07.00.001 2 MpyxuHa Spring
15 N3-133.07.00.004 2 Ocb Pin

*B3anmo3sameHsiemo ¢ [13-133.07.00.005 (nos.8)

*Interchangeable with [13-133.07.00.005 (ref. no. 8)

62




Puc. 25/ Fig. 25 [A3-133.08.00.000 Ko / Bucket

63



J13-133.08.00.000 KoBm Puc. 25
Bucket Fig. 25
leit;n gggg;gﬁ; KSHZO HanweroBanme Denomination
1 [3-133.08.01.000 1 KoBw Bucket
2 [13-133.08.00.003 6 dukcartop Retainer
3 [3-133.08.00.001 6 3y6* Tooth*
4 [3-133.08.00.002 6 3y6 Tooth

*B3anmo3zameHsiemo c [13-133.08.00.002 (nos.4)
*Interchangeable with [13-133.08.00.002 (ref.no.4)

64







J13-133.16.00.000 OTBan Puc. 26
Bulldozer blade Fig. 26

leit;n gggg;gﬁ; KSHZO HanweroBanme Denomination
1 [13-133.16.00.001 3 Hox Middle cutting edge
2 M12x40.7786 15 Bont Bolt
3 M12.5915 15 "arika Nut
4 12.6402 15 LLlan6a Washer
5 [13-133. 16.01. 000 1 OTtBan Bulldozer blade

66




H3HT

B

Version

Kprok mouraxubiii/Crane jib

/13-133.18.00.000

Puc. 27 / Fig. 27

67



J13-133.18.00.000 Kprok MoHTaKHBII Puc. 27
Crane jib Fig. 27
leit;n gggg;gﬁ; KSHZO HanweroBanme Denomination
1 [13-133.18.01.000 1 Pama Frame
2 [3-133.18.01.002 1 Ckoba U-bolt
3 M20.5918 1 "arika Nut
4 4x40.397 1 WnanHT Cotter pin
5 20.11371 1 LLlan6a Washer
6 [13-133.18.01.003 1 TpaBsepca Cross-piece
7 [3-133.18.01.004 2 Lanba Washer
8 M16.5915 2 Manka Nut
9 [3-133.18.01.001 1 Kptok Hook
10 6,3x50.397 2 WnnuHT Cotter pin
11 M30.5918 2 Manka Nut
12 [3-133.18,01.005 2 Leka Cheek
13 [13-133.18.01.001-01 1 Kptok ¢ oTBepcTnEM Hook with hole
14 [3-133.18.01.006 2 Maney Pin

68







13-133.19.00.000 Y IMHUTEIb Puc. 28
Extension frame Fig. 28
leit;n gggg;gﬁ; KSHZO HanweroBanme Denomination
1 [13-133.19.01.000 1 Yanuuutenb Extension frame
2 [3-133.07. 00.004 2 Ocb Pin
3 [3-133. 07.00.001 2 MpyxunHa Spring
4 [3-133. 07.02.000 2 Pyuka Pin
5 [3-133.07.00.002 2 Pyuka Handle
6 BM36x2. 11871 2 Mavka Nut
7 36.11872 2 LWanba Washer
8 36.11371 2 LLlan6a Washer

70




I'mapocucrema / Hydraulics

3-133.49.00.000

Puc. 29 / Fig. 29

71



13-133.49.00.000 I'mapocucrema Puc. 29
Hydraulics Fig. 29
Ref. Part Number Q-ty o

Ne 11/m1 0603HAYCHIIE KOTI-BO Haumenosanue Denomination

’ 113-160.45.01.000-01 1 MapounnuHap Hydraullc.: cyllr.1der o
(oopaboTtka rugpouunuHgpa 13.66.00.000) (Hydraulic cylinder modification 13.66.00.000)

2 [13-133.49.00.190 2 Tpy6onposoa Pipeline

3 [03-133.49.00.180 2 Tpy6onposog, Pipeline

4 PBO12x650Y3M22x1.5 8 Pykas Hose

5 PBO12x650TM12x1,5 8 Pykas Hose

6 [3-133.49.00.090 1 Tpy6onposoa Pipeline

7 [03-133.49.00.100 1 Tpy6onposog, Pipeline

8 [13-133.49.00.060 1 Tpybonposog, Pipeline

9 [3-133.49.00.023 4 Wryuep Union

10 [3-133.49.00.130 1 Tpy6onposoa Pipeline

11 [03-133.49.00.140 1 Tpyobonposog, Pipeline

12 [3-133.49.00.110 1 Tpybonposog, Pipeline

13 [3-133.49.00.031-01 1 KpoHwTenH Bracket

14 [3-133.49.00.020 1 Tpy6onposoa Pipeline

15 [03-133.49.00.010 1 Tpybonposog, Pipeline

16 [3-133.49.00.070 1 Tpybonposog, Pipeline

17 [13-133.49.00.080 1 Tpybonposog, Pipeline

18 [3-133.49.00.150 2 Tpy6onposoa Pipeline

19 13.65.00.000 2 MmapounnuHap Hydraulic cylinder

20 [3-133.49.00.160 1 Tpybonposog, Pipeline

o1 113-160.45.01.000 ' MapounnuHap Hydraullc.: cyllrlder o
(oopaboTka rugpouunuHagpa 13.66.00.000) (Hydraulic cylinder modification 13.66.00.000)

22 [3-133.49.00.120 1 Tpybonposog, Pipeline

23 [13-133.49.00.050 1 Tpy6onposoa Pipeline

72







13-133.49.00.000 I'mapocucrema Puc. 30
Hydraulics Fig. 30
Ref. Part Number Q-ty o
Ne 11/m1 0603HaYCHITE KOJI-BO HaumenoBanue Denomination
1 M20x35.7796 4 Bont Bolt
2 20.65I.6402 4 LWan6a Washer
3 [13-133.49.00.003 4 LWan6a Washer
4 [13-133.45.00.008 4 BTynka Bush
5 [13-133.49.00.006 4 Manevy Pin
6 1.3.19853 4 MacneHka Grease fitting
7 024-029-30-2-2.9833/18829 4 KonbLo Ring
8 [13-160.45.00.007 4 arka Nut
9 [13-133.45.00.035 6 YronbHUK Elbow fitting
10 M8.5915 3 anka Nut
11 8.6402 6 LWan6a Washer
12 [-579.0400-04 4 Ckoba Clamp
13 [-579.0400-03 3 Mpoknaaka Liner
14 M8x20.7796 7 Bont Bolt
15 M22.15803 8 KoHTpranka Check nut
16 [3-133.00.00.014 1 KpoHwTenH Bracket
17 8.11371 2 Lanba Washer

74




75

Puc. 31/ Fig. 31

3-133.49.00.000 T'mapocucrema / Hydraulics



13-133.49.00.000 I'mapocucrema Puc. 31
Hydraulics Fig. 31
Ref. Part Number Q-ty o
Ne 11/m1 0603HAYCHIIE KOTI-BO Haumenosanue Denomination
1 [13-133.45.00.028 3 Mpobka Plug fitting
2 [3-133.45.00.014 1 TponHuk Tee fitting
3 [13-133.45.00.015 1 Wryuep Union
4 M33.23358 2 Mpoknagka Gasket
5 M10.5915 2 Manka Nut
6 10.6402 2 Lanba Washer
7 [13-133.45.00.018 1 TponHuk Tee fitting
8 [13-133.45.00.029 1 Wryuep Union
9 M27.23358 1 Mpoknagka Gasket
10 462.8.1.5.1 1 'maopoknanaH npeaoxpaHuTenbHbIN Pressure relief valve
11 [13-133.45.00.016 1 Wryuep Union
12 M10x80.7796 2 Bont Bolt
13 M20x35.7796 4 bont Bolt
14 20.65I.6402 4 Lanba Washer
15 [13-133.49.00.003 4 Lan6ba Washer
16 [13-133.45.00.008-02 4 BTynka Bush
17 [13-133.49.00.001 2 Maneuy Pin
18 1.3.19853 4 MacneHka Grease fitting
19 [13-133.45.00.037 4 Wryuep Union
20 019-023-25.19883 4 Konbuo Ring
21 [13-133.45.00.017 2 LWanba Washer
22 024-029-30.19833 8 Konbuo Ring
23 [13-160.45.00.007 4 "anka Nut
24 [13-133.45.00.036 2 YronbHuK Elbow fitting
25 M8x20.7796 2 bont Bolt
26 [-579.0400-04 2 Ckoba Clamp
27 [-579.0400-03 2 Mpoknagka Liner
28 8.6402 2 Wanba Washer
29 M8.5915 2 Manka Nut
30 [13-133.45.00.008-01 2 BTynka Bush
31 [13-133.49.00.004 2 Maney, Pin

76




77

Puc. 32 / Fig. 32

TO-49-40.00.00.000 DxckasBartop / Excavator



TO0-49-40.00.00.000 JKCKABATOP Puc. 32
Excavator Fig. 32

A
1 TO-49.04.00.000 1 Pykositb* Arm*
2 TO-49.12.00.000 1 MNmppocucrema* Hydraulics*
3 TO-49.05.00.000 1 Crpena* Boom*
4 T0O-49.11.00.000 1 BasoBas mawunHa* Base vehicle*
5 [13-133.11.00.000 1 YctaHoBka hap Tpaktopa® Tractor headlamps setup*
6 [-579.04.00-00 1 M'mapocuctema 6ynbao3epHoro obopygosanuna | Bulldozer hydraulics
7 TO-49-40.18.00.000 1 BynbaosepHoe obopygoBaHue Bulldozer
8 T0O-49.01.00.000 1 Pama* Frame*
9 T0O-49.03.00.000 1 KonoHka* Column*
10 TO-49.02.00.000 1 Bawmakn onopHble* Supporting shoes*
11 T0O-49.06.00.000 1 KoBL* Bucket*

*CwmoTtpu kaTtanor TO-49.00.00.000
*Refer to catalogue of TO-49.00.00.000

78




A-A (1:1) B-B (1:1)

27 29
- a8 s
_-:q o —
S
| & 3
30
31
24 25 26
I (1:1) B-B (1:2)
12

330,

’
.-'I El
L

34

I [ S T SN

79 Puc. 33 / Fig. 33 TO-49-40.18.00.000 Bbyabao3epnoe odopynosanue / Bulldozer



TO-49-40.18.00.000 Byabao3zepHoe obopynoBanme Puc. 33
Bulldozer Fig. 33

leit;n gggg;gﬁ; KSHZO HanweroBanme Denomination
1 [-579.0101-00A 1 OTtBan Blade
2 [-579.01.03-006 1 Ywunputens Widener
3 13-133.16.00.001 3 Hox Cutter
4 [1-579.01.00-10 1 bBanka pacnopHas Spacer beam
5 M12-8gx40.56.0115 15 Bont Bolt
6 M12-6H.6.0115 15 Manka Nut
7 1265I.0115 15 Lanba Washer
8 [1-579.01.03-006-01 1 Ywmputenb Widener
9 M20-6gx60.56.0115 8 Bont Bolt
10 M20-6H.6.0115 8 Manka Nut
11 2065I.0115 8 Lanba Washer
12 [-579.02.03-00 1 Kosblpek Spillguard
13 [-579.04.00-00 1 'mopocuctema Hydraulics
14 M16-6gx110.56.0115 8 Bont Bolt
15 1665I.0115 28 Lanba Washer
16 [-579.0000-04A 2 Maney, Pin
17 M24-6H.05.0115 2 Mavika Nut
18 C24.02.CTt3kn 2 Lanba Washer
19 5x50.0115 2 WnnuHt Cotter pin

80




A-A (1:1) B-B (1:1)

27 29
- a8 s
_-:q o —
S
| & 3
30
31
24 25 26
I (1:1) B-B (1:2)
12

330,

’
.-'I El
L

34

I [ S T SN

81 Puc. 33 / Fig. 33 TO-49-40.18.00.000 Bbyabao3epnoe odopynosanue / Bulldozer



Ref. Part Number Qo Huverionare Denomination
20 M16-6gx45.56.0115 20 BonT Bolt

21 M16-6H.6.0115 20 [anka Nut

22 [1-579.00.00-18 2 [MnaHka 3akpenuTenbHas Lock plate
23 M16-6gx35.56.0115 4 BonT Bolt

24 [-579.00.00-17 2 Ocb Pin

25 [-579.00.00-16 2 Maney, Pin

26 [-579.00.00-18 2 Konbuo Ring

27 L190-12120378 4 Manevy Pin

28 15-62059 8 WnnuHT Cotter pin
29 CH8x23 2 Llenb Chain

30 M10-6gx50.56.0115 2 BonT Bolt

31 M10-6H.6.0115 2 [anka Nut

32 [-579.00.00-05 2 BuHT Screw

33 M8-6H.6.0115 8 [avika Nut

34 [-579.00.00-14A 2 MNanevy Pin

35 M8-69x20.56.0115 6 BonT Bolt

36 865I.0115 6 LWanba Washer
37 TO-49-40.18.01.000 1 Pama Frame

38 TO-49-40.18.01.000-01 1 Pama Frame

82




Kosabna ucnosb3yrorest u3
KOMILIEeKTa THAPOLMJINHIPA
O-rings from hydraulic
cylinder set

-

Puc. 34 / Fig. 34

“ T

J-579.04.00-00

K ruapopacnpenennresro
0a30BOro TPaAKTOPa

to MTZ base tractor
cjntrol valve

I'uapocucrema 0yiaba03epuoro ooopynosanusi/Bulldozer hydraulics



-579.04.00-00

I'mapocucrema O0yabao3epHoro ooopynosanuss Puc. 34

Bulldozer hydraulics Fig. 34
leit;n gggg;gﬁ; KSHZO HanweroBanme Denomination
1 LI-100.NOCT 8755-71 2 Mppounnuugp Hydraulic cylinder
2 [1-579.0400-02 2 Wryuep Union
3 Y[OAM-01.02.006 2 Wryuep Union
4 PBL 12x850Y 4 PykaB Hose
5 [-579.0404-00 1 Tpy6onposoa Pipeline
6 [-579.0400-04 6 Ckoba Clamp
7 [1-579.0403-00 1 Tpy6onposoa Pipeline
8 [1-579.0402-00 1 Tpy6onposoa Pipeline
9 [-579.0401-00 1 Tpy6onposoa Pipeline
10 [1-579.0400-03 3 Mpoknagka Gasket
11 865[.6402 3 LWanba Washer
12 M8x30.7796 3 Bont Bolt

84




85

11,12,13

Puc. 35/ Fig. 35

702A.00.00.000, 702A.00.00.000-01

15 16

JkckaBarop-norpy3unk / Backhoe loader

17



702A.00.00.000

702A.00.00.000-01 JKCKABATOP-MOTPY34UK Puc. 35
Backhoe loader Fig. 35
Nljef. Part Number Q-ty HanmeHoBaHue Denomination
e n/n O6o3HaveHune KOI-BO
1 TO-49.04.00.000* 1 Pykosre* Arm*
2 702A.11.00.000 1 I'uppocucrema Hydraulics
3 TO-49.05.00.000* 1 Crpemna* Boom*
4 702A.01.00.000 1 JlopaboTka 6a30BOi MaITHBI Modification base machine
5 J13-133.11.00.000* 1 YcraHoBka ¢ap Tpakropa* Tractor headlights Set-up*
6 T0O-49.07.00.000*, 1 [Topran neBbrit* Left gantry*
TO-49.08.00.000* 1 [TopTan npaBeiii™* Right gantr*y
7 J13-133.49.00.000* 1 ['mapocucrema* Hydraulics*
8 J13-133.00.06.000* 1 Bydep* Bumper*
1 Crpena /13-133.06.00.000 ¢ peryaramm™ Lift Arm JI3-133.06.00.000 with levers*
J13-133.53.00.000 1 Ko gByxuemntocTHo# (11 9KckaBaTopa-morpysunka 702A) | Multi pur pose bucket (For backhoe loader 702A)
10 J13-133.08.00.000* 1 KoBur* ( mst akckaBaTopa-norpy3zuuka 702A-01) Bucket* (For backhoe loader 702A-01)
J13-133.16.00.000%* 1 OrBan* (s 5KcKaBatopa-norpysurka 702A-01) Bulldozer blade* (For backhoe loader 702A-01)
11 13-133.07.00.000-01%* 1 BbricTpocMeHHOE yCcTpoiicTBO™* Quick-Change Coupler*
12 J13-160.00.01.000* 2 Pbruar* Lever*
13 113-160.00.03.000* 1 Poruar (neBsrif) * Lever (l§ft)*
J13-160.00.04.000* 1 Poryar (mpaBsrif)* Lever (right)*
14 T0O-49.01.00.000-01 1 Pama Frame
15 T0O-49.03.00.000* 1 Kononka* Column*
16 T0O-49.02.00.000* 1 bammvaku onopabie* Supporting shoes*
17 TO-49.06.00.000 1 Kosur* Bucket*
18 702A.05.00.000 1 Ympasienue Control
19 TO-49.14.00.000* 1 YcTaHOBKA aKKyMYJISITOPHBIX Oatapeit™® Storage battery setup™
20 702A.42.00.000 1 DIeKTpocucTeMa Electricals
21 J13-133.53.03.000 1 I'mppocucrema (11 sKckaBaTopa-norpysunka 702A) Hydraulics (For backhoe loader 702A)

* Cwm. karaznor TO-49.00.00.000 / * Refer to catalogue of T0O-49.00.00.000

86




87

Puc. 36 / Fig. 36

TO-49.01.00.000-01 Pama/Frame




T0-49.01.00.000-01 Pama Puc. 36
Frame Fig. 36
Ref. Part Number Q-ty o
Ne i/m O6o3HavcHHE KOJI-BO Hanvenosaue Denomination
1 TO-49.01.01.000-01 1 Pama Frame
2 TO-49.01. 00.006 2 Maneuy Pin
3 TO-49.01. 00.005 2 lMnaHka 3akpenuTenbHas Lock plate
4 M 16x30.7796 6 Bont Bolt
5 16.6402 18 Wanba Washer
6 TO-49.01. 00.004 2 Btynka Bush
7 BM12x35.1481 1 BuHT Screw
8 M12.5915 1 anka Nut
9 TO-49.01. 00. 007 1 Maney, Pin
10 T0O-49.02.00.001 4 Lan6a Washer
11 TO-49.01. 00.200 2 Maney, Pin
12 1.3.19853 4 MacneHka Grease fitting
13 M16.5915 28 arka Nut
14 16.6958 8 Lan6a Washer
15 TO-49.01. 00.001 BonT cneunanbHbIn® Special bolt *
16 TO-49.01. 00. 100 Bont Bolt
17 M16x55.7796 12 Bont Bolt
18 C16.11371 12 Lan6a Washer

*B3anmosameHnsiemo ¢ TO-49.01.00.100 (no3.16)

*Interchangeable with TO-49.01.00.100 (ref.no.16)

88




89

Puc. 37/ Fig. 37

702A.01.00.000

JopadoTka 6a3oBoii Mammubl / Modification base machine



702A.01.00.000 JdopaboTka 023080 MAIIUHbI Puc. 37

Modification base machine Fig. 37

leit;n gggg;gﬁ; KSHZO HanweroBanme Denomination

1 TO-49.11.01.300 1 KpOHLWWITENH Bracket

2 TO-49.11.01.001 1 KpoHwTenH Bracket

3 BM4x10.10621 12 BunT Screw

4 TO-49.11.00.001 1 Tabnuyka Plate

5 TO-49.11.00.002 1 Tabnuuka Plate

6 85-6700010 1 Kabuna (MT3-82) Cab (MT3-82)

7 ¥35615-04.020 1 CanyH Breather

8 TO-49.11.06.001 1 Mpobka Plug fitting

9 702A.01.01.100 1 MaHenb Panel

10 M10. 5915 1 Manka Nut

11 C10.11371 1 LWanba Washer

12 M10x30.7796 1 Bont Bolt

13 TO-49.11.05.000 1 Kpbliwka Cover

14 M6x16.7796 1 BonT Bolt

15 TO-49.11.01.101 1 Kpblwka Cover

16 M6.5915 2 Manka Nut

17 TO-49.11.00.004 1 MnaHka Plate

90




Yupasiaenue / Controls

Puc. 38/ Fig. 38  702A.05.00.000

91



702A.05.00.000 YupasJjienue Puc. 38
Controls Fig. 38
NE?;'H gggg;gﬁ; KSHZ . HanweroBanme Denomination
1 702A.05.00.001 2 lMepexonHunk Adapter
2 M10.5915 2 lavika Nut
3 702A.05.00.001-01 2 lMepexoaHuk Adapter
4 M8.5915 2 Manka Nut

92




93 Puc. 39/ Fig.39 702A.09.00.000 YcraHoBka Hacoca / Pump setup



702A.09.00.000 YcTaHoBKa Hacoca Puc. 39
Pump setup Fig. 39

leit;n gggg;gﬁ; KSHZO HanweroBanme Denomination
1 702A.09.00.002 1 LectepHs Gear
2 TO-49.09.00.006 3 Bont Screw
3 1,2-1.3282 0,5r MpoBonoka Wire
4 T0O-49.09.00.001 1 Mpoknagka Gasket
5 T0O-49.09.00.005 1 Kopnyc Housing
6 ¥35615-04.020 1 CanyH Breather
7 YAr-1-09.03.006 2 3arnyLwka Plug fitting
8 M12x25.7796 1 BonT Bolt
9 TO-18.02.04.906 1 LWanba Washer
10 TO-28.02.04.015 1 LWawnba Washer
11 702A.09.00.001 1 LLlecTtepHs Gear
12 TO-28.02.04.029 1 Mpoknagka Gasket
13 M12x35.7796 4 BonT Bolt
14 12.6402 4 LWanba Washer
15 310.3.56-03 1 Hacoc Pump
16 Y[Ar-1-09.03.001 1 3arnywka Plug fitting

94




95

21

32

K _Hacocy

Puc. 40/ Fig. 40 702A.11.00.000 I'mapocucrema / Hydraulics



702A.11.00.000 I'mapocucrema Puc. 40
Hydraulics Fig. 40

Ref. Part Number Q. T— Denomination
1 2SN NP12x650 A10spA10sp 9 Pykas Hose
2 13.0920.000 2 M'mapounnuHap Hydraulic cylinder
3 2SN NP20x1050 A10spA10sp 8 Pykas Hose
4 TO-49.12.00.130 2 Tpybonposoa Pipeline
5 2SN NP20x650 A10spA10sp 2 Pykas Hose
6 13.6250.000 3 M'mapounnuHap Hydraulic cylinder
7 TO-49.12.00.100 1 Tpy6onposoa Pipeline
8 TO-49.12.00.040 1 Tpybonposoa Pipeline
9 TO-49.12.00.120 2 Tpy6onposoa Pipeline
10 TO-49.12.00.110 1 Tpy6onposoa Pipeline
11 13.6150.000 1 M'mopounnuuap Hydraulic cylinder
12 TO-49.12.00.170 1 Tpybonposoa Pipeline
13 TO-49.12.00.050 1 Tpy6onposoa Pipeline
14 VDAS8A-10270 1 'mopopacnpeaenutens Directional control valve
15 2SN NP12x850 A10spA10sp 3 Pykas Hose
16 13.6110.000 2 Mppounnuuap Hydraulic cylinder
17 2SN NP12x1050 A10spA10sp 2 Pykas Hose
18 702A.12.01.050 1 Tpy6onposoa Pipeline

96




97

21

32

K _Hacocy

Puc. 40/ Fig. 40 702A.11.00.000 I'mapocucrema / Hydraulics



Ref. Part Number Qo Huveronare Denomination
19 702A.12.01.070 1 Tpy6onposoa Pipeline

20 3/4"M3.23358 3 Mpoknagka Liner

21 1/2”’M3.23358 13 Mpoknagka Liner

22 702A.11.01.001 6 WTyuep Union

23 TO-49.12.01.050 1 dnaHey, Flange

24 702A.12.01.005 4 LWtyuep Union

25 50x62-1,6.10362 1 Pykas (L=650 mm) Hose (L=650 mm)
26 702A.12.01.002 1 WTyuep Union

27 702A.12.01.003 1 WTyuep Union

28 2SN NP16x1250 A10spA10sp 4 Pykas Hose

29 702A.12.01.010 1 WTyuep Union

30 702A.12.01.001 1 WTyuep Union

31 2SN NP20x650 A10spA10sp 1 Pykas Hose

32 2SN NP20x1050 A10spA10sp 1 Pykas Hose

33 TO-49.12.00.430 1 Tpy6onpoBog Pipeline

34 16x25-1,6.10362 1 PykaB (L=650 mm) Hose (L=650 mm)
35 TO-49.12.01.000-01 1 YctaHoBaka rugpobaka Hydraulic tank setup

98




929

Puc. 41/ Fig. 41

702A.11.00.000

I'mapocucrema / Hydraulics

<> 17
g



702A.11.00.000 I'mapocucrema Puc. 41
Hydraulics Fig. 41
Ref. Part Number Q-ty L
No m/m1 O60o3HAYCHNE KOJI-BO HanmenoBanue Denomination
1 TO-49.12.00.520 2 Tpy6onposoa Pipeline
2 [035-235.42.00.025 6 Wryuep Union
3 2SN NP13x650 A10spA10sp 8 Pykas Hose
4 [13-224.44.00.009 2 Wryuep Union
5 TO-49.12.00.017 2 KpoHwTenH Bracket
6 8.651.6402 42 LWan6ba Washer
7 M8.5915 10 Manka Nut
8 [13-224.44.00.008 2 Wryuep Union
9 019-23-25-2-2.9833 8 Konbuo Ring
T0O-49.12.00.650
10 2 'mapo3amok Pilot operated check valve
(nnn ¥2237-4581.020)
11 M8x55.7798 4 bont Bolt
12 M8x30.7798 22 Bont Bolt
13 [-579.0400-04 4 Ckoba Clamp
14 yar1-01.11.004 4 Wryuep Union
15 TO-49.12.00.500 2 Tpy6onposoa Pipeline
16 TO-49.12.00.510 2 Tpybonposoa Pipeline
17 T0O-49.30.00.027 4 YTronbHUK Elbow fitting
18 T0O-49.30.00.004 4 ["anka ycTaHoBOYHas Nut
19 TO-49.30.00.007 4 LLlanba 3awmuTtHas Washer

100




101 Puc. 42/ Fig. 42 702A.11.00.000 I'mapocucrema / Hydraulics



702A.11.00.000 I'mapocucrema Puc. 42
Hydraulics Fig. 42
o St Nuber 2
1 M8x30.7798 22 Bont Bolt
2 8.651.6402 26 LLlanba Washer
3 TO-49.12.00.015 10 XomyT Yoke
4 TO-49.12.00.011 10 Brynka Buch
5 TO-49.12.00.430 1 Tpy6onpoBog Pipeline
6 M10x30.7798 20 Bont Bolt
7 10.65I.6402 24 LWanba Washer
8 036-041-30-2-2.9833/18829 1 Konbuo Ring
9 TO-49.12.00.020 4 Konogka BepxHss Upper block
10 TO-49.12.00.022 4 Konoaka HMXHAA Lower block
11 M8.5915 10 lanka Nut
12 TO-49.12.00.014 3 XomyT Yoke
13 TO-49.12.00.013 3 XomyT Yoke
14 TO-49.12.00.012 2 XomyT Yoke
15 TO-49.12.00.015 14 XomyT Yoke

102




xXT XIT XIIT
e o1

[¢)]

o—3 o3 3
:é :@

@
0%
i

T o

-1
I~

XVIT

10
11

63

5 2

3

12

(

Sl
BT
St

103 Puc. 43/ Fig. 43  702A.11.00.000 I'mapocucrema / Hydraulics



702A.11.00.000 I'mapocucrema Puc. 43
Hydraulics Fig. 43

o St Nuber 2
1 TO-27-1.10.01.00.007 3 3arnyLwka Plug fittinglt
2 T0O-49.12.00.026 1 TponHuK Tee fitting
3 024-029-30-2-2.9833 8 Konbuo Ring
4 TO-28.08.00.017 8 anka Nut
5 TO-49.12.00.025 1 YronbHUK Elbow fitting
6 TO-49.12.00.024 3 YronbHuK Elbow fitting
7 TO-49.12.00.023 2 YronbHuK Elbow fitting
8 T0O-49.12.00.027 1 TponHmk Tee fitting
9 TO-49.12.00.640 2 [poccenb Throttle valve
10 16x26,5-1,6.10362 1 Pykas Hose
11 [13-224.49.91.000 2 XomyT Yoke
12 T0O-49.12.00.007 1 Wryuep Union
13 015-019-25-2-2.9833/18829 1 KonbLo Ring

104




XP5 (o) EO%” Yy I
6
K nompebumenaM /t
|, nomp / /to consumers SA XS5 o I 01 m
,F_U| Ku XP1 K, XP4 XS4 B W I
G —
= LT ‘ :
X.éé' E
— b
SP
= 7 B SK
XS3 XP3 v |XP3 XS3 Iy
2 l/eﬂ 1 23 X7y XS7 [ | ,3C) T 43 X
lp . r
e
K2
22 Xs2 | gs[ |85 XS2 oI y
21 530 - % r i {
komnaekm 6asoBoezo waccu
base tractor set
£Y b S
15A U
K1
l SP1
1 xs1s6[ |85l Xs1 3 <
L Ycnoenvie o603nauenun pacueemrku npoeoooe /
, : loso :
“> 3 &8 0} P > 0.25Mrc Write colour
! £
o1 FUT ' ' ' ' ' | cunuii / blue
— o oo S1 aceamutit / yellow
4 © FUL.1 g l kpacnotii / red
| Se— o
60A ! ! Kopuuneewlit / broun
1 2 o
opamiicegulil / orange

3enenwlii / green
HeoKkpawennwtii / uncoloured

GB1 GB2 !
DL{ 12y }_‘G DL{ 12V }_‘C_| yepnuit / black

SRR

105 Puc. 44 / Fig. 44. 702A.42.00.000 JuiekTpocuctema / Electricals



Puc. 44

702A.42.00.000 DJleKTpoCcucTEMA
Electricals Fig. 44
leif/'n gggﬁ;ig;i KSHZO HanweroBanme Denomination
A: 1 Bnok ucnaputensHbi B KOMMNSEKTE: Block
M 1 BeHTunatop ncnaputenbHoro 6noka Condenser fan
SA 1 MepekntoyaTenb pexnmoB paboTbl BEHTUNATOPA Ventillation speed switch
SP 1 JaTtumk paBneHus Pressure switch
SK 1 Tepmoperynstop Thermostat
HL1 1 Namna koHTponbHast 2202.3803-24 (namna A12-1,2) Pilot lamp 2202.3803-24
K1, K2 2 Pene 90.3747. TY 37.003.1109-82 Relay 90.3747
SP1 1 [aTtunk aBapunHoro gasneHunsa sosgyxa JAOB-02 Binary pressure switch JA1B-02
XP1 1 Konopka wrbipeBasa 502602 (wtbipb 103612) Pin connector 502602
XP4, XP5 2 Wreips 102612 Pin 102612
XP7 1 Konogka wrbipeBas 502601 (wTbipb 103612) Pin connector 502601
XS1, XS2 2 Konopgka rHesgoBas 607605 (rHe3go 203612) Jack block 607605
XS4, XS5,XS6 3 Mes3no 202612 Yack 202612
XS7 1 Konogka rHesgoBas 602601 (rHe3go 203612) Jack block 602601
XP3 1 Bunka aByxkoHTakTHas Superseal B koMmnnekre Plug
XS3 1 PoseTka aByxkoHTakTHas Superseal B KOMMMeKTe Socket
Y 1 AnekTpomydTa kKoMmnpeccopa (KOMMMEKT KOHAMLMOHEpPaA) Electro clutch (air-conditioner set)

106




A
%

X7
6=

X *
\\EB EB\\

2 3 {-} 4,5 67 8 9,10 11

N

. \\ \

~
D

107

Puc. 45 / Fig. 45 J3-133.53.00.000 KoBm aByxuesocTHoii / Multi pur pose bucket



J3-133.53.00.000

KoBu1 nByxyemnrocTHomi

Puc. 45

Multi pur pose bucket Fig. 45
NI:?;'H 522&?22% Kantl}alo HanmeroBarHe Denomination
1 [13-133.53.01.000 1 Yentoctb Yaw
2 [3-133.17.02.000 1 KpoHwTenH Bracket
3 [13-133.53.03.000 1 'mopocuctema Hydraulics
4 BM36x2.11871 2 anka Nut
5 36.11872 2 Lanba Washer
6 [13-133.17.00.001 2 Maney Pin
7 1,3.L16xp.19853 2 MacneHka Grease fitting
8 [13-133.17.03.000 1 KpoHwTenH Bracket
9 [13-133.17.00.002 2 Maney Pin
10 6.3x50.397 2 WnanHT Cotter pin
11 [3-133.16.00.000 1 OTtBan Blade
12 M20x45.7796 8 BonT Bolt
13 M20.5915 8 lanka Nut
14 20.65I.6402 8 Lan6a Washer
15 C 20.02.Ct3kn.11371 16 LWanba Washer

108




109

! ’****Fr}ﬁij,
| |

UW | HILTP
7 L JT Filter
ﬂ\ﬂ L)

© ol

I'mppopacnpeneanrtenns
P80-3/4-222
- TpakTopa MT3

Directional control
valve P80-3/4-222
MTZ tractor

%

-
.

15 16

11

Puc. 46 / Fig. 46 13-133.53.03.000 I'mapocucrema / Hydraulics



J13-133.53.03.000 I'mapocucrema Puc. 46 - 47
Hydraulics Fig. 46 - 47
o St Nuber 2
1 [13-133.53.03.070 5 KpOHLWITENH Bracket
2 2SN NP13x650A10spA10sp 8 Pykas Hose
3 2SN NP13x1250A10spA10sp 2 Pykas Hose
4 M8x25.56.0115.7796 2 BonT Bolt
5 8 65I.0115.6402 7 LWanba Washer
6 8x1,4.02.C13.0115.11371 1 Llanba Washer
7 M22.15803 2 KoHTpranka Check nut
8 N3-133.53.03.002 2 WTyuep Union
9 TO-28.50.04.000 2 MepexogHuk Adapter
10 FOPEIN.302651.004-01 2 OxBaTtblBaemas nonymygra (Lutekep) Half clutch male
11 KOPEIN.302651.003-01 2 OxgatbiBatowwasa nonymydra (MydTa) Half clutch remale
12 M8.6.0115.5915 6 [anka Nut
13 [1-579.0400-04 6 Ckoba Clamp
14 [1-579.0400-03 6 Mpoknagka Gasket
15 [3-133.53.03.050 1 Tpy6onpoBog Pipeline
16 [13-133.53.03.060 1 Tpybonposoa Pipeline

110




111

A (Puc. 46) / (Fig.46)

% fore—=———=5p / 6
= S e 1)
i N (-
| :l__
Gt T
o 1L
J— [ .
-+
N . (EEpEm—|
_______________________________________ )
[ —— Lé((gEEE; ?—"“E“- .
= e ——x KX — —\¢ | —C _ /
e\
= — o \\ e \ \ /
B / 21 20 2 19 2
C-C
23
24| g
25 >
L1
Puc. 47 / Fig. 47 J13-133.53.03.000

I'mppocucrema / Hydraulics




leif/'n ggg;;;g; KOQJ'I?SIO HanweroBanme Denomination
17 [13-133.53.03.010 2 Tpy6onposoa Pipeline

18 L180x200-3 2 M'mapounnuHap Hydraulic cylinder

19 [13-133.45.00.031 1 KpoHwTenH Bracket

20 [13-133.53.03.040-01 1 Tpybonposoa Pipeline

21 [13-133.53.03.040 1 Tpy6onposoa Pipeline

22 [13-133.53.03.003 1 KpOHLITENH Bracket

23 [13-133.53.03.030 4 YTONbHWK NOBOPOTHbIN Elbow fitting

24 TO-49.12.02.006 4 bont 3axnmHon Banjo bolt

25 20A0.15803 8 Mpoknagka Gasket

112




113

Karasor cOOpoYHBIX €IUHUIL U JETAJICH COCTaBIECH
Bell. MHXK.-KOHCTpYKTOpoM YI'K OAO «Amkonop» H. C. Muxanesuu

OtBercTBeHHbIN penakTop — I'enepanabHblil KOHCTPYKTOP YI'K OAO «AMkonop» C. I'. Memkos
OtBercTBeHHbIe 32 BhiMyck: ['1aBHblii kKoHcTpyKTOp CAIIP M UP JI.A. Camymenko (+375 17) 252-93-12, SAPR@amkodor.by

OxkckaBaropel-riorpy3unku AMKO/OP 702, AMKO/OP 702A, AMKOJZIOP 702A-01,
skckaBatop AMKOJIOP 702B. Karayior cOOpoYHBIX €UHUIL U JeTalIei

OAO «AMKOIIOp» BEJIET OCTOSIHHYIO pa0OTy 1O COBEPIICHCTBOBAHUIO BBITYCKaeMOW TEXHUKH U OCTABJISIET 32 COOOM MPaBO MPOBOIUTH
M3MEHEHUsI KOHCTPYKILWHU OTJENbHBIX COCTaBHBIX YacTel 0e3 MpeBapuTeIbHOTO YBEIOMIICHHUSI TOTPEOUTENECH.

Hexotopsie 0003HaueHMsI, HANMEHOBAHUS U WIUTIOCTPALINY, IPUBEICHHBIC B JAHHOM KaTajore, MOTyT OTJIMYaThCs OT IPUOOPETEHHOM
Bamu Texauku. s momydeHus noapoOHo HHPOpMALUK 00paIiaiTech K HalIeMy TUIEPY U MOJIb3YHTeCh HHPOPMAMOHHBIMA OFOJIIETEHSIMH,
BbITyckaeMbIMU OAO « AMKOIOP» U PacChIa€MbIMHU MOTPEOUTEIISIM Ha TTOCTOSTHHOW OCHOBE.

Subject to change without prior notice

© OAO «Amkogop», 2006

Bce npaBa pe3epBrpoBaHbl. DTy KHUTY HEJb351 BOCIIPOU3BOANUTH WIH KOIMPOBATh LETUKOM HIIM YaCTUYHO 0€3 MMCHbMEHHOTO pa3pelieHus
OAO «AMKoAOD».

All rights reserved.



